Carnis resurrectionem confirmat Eucharistia, 251. Quomodo? 295 et not. 297 et seq., cxlii seqq. Caro quæ Eucharistia, vero Christi corpore ac sanguine vescitur ac nutritur, vitæ æternæ capax est, nec æternum perire potest, 251, 294, cxlii seq., cxlvi seq. In carnis humane inlirmitate virtus Dei et gloriæ elucet, quomodo? 295. Caro si infirma, Spiritus Dei promptus est ut vincatur infirmitas, 299, 302. Caro non tam possidebit regnum Dei, quam ipsa possidebitur in regno a Spiritu Dei, 303. Caro sine Spiritu Dei mortua est, nec regnum Dei possidere potest, secus vero si Spiritus Dei vitam ei inspiret Spiritus Dei, 302 et seq. Caro a Spiritu sancto possessa, conformis fit Verbo Dei, 302, 303. Carne perseverante spiritualis quomodo fit homo in hac vita? 301, 302 seq. Carat et animæ Spiritus Dei unitus perfectum et spiritalem hominem constituit, 299, 300. Quo sensu? *ibid.* not. Carnis opera sunt mortifera, 303. Ea tantum, non ipsam corporis substantiam justificat deposuimus, 305. Carnis opera qui agunt, vivere Deo non possunt, 305. Carnales et spirituales homines quinam? 301, 302, 304, 305, 307.

Carpius, Hosi cognomen, 10 et not.

ΚΑΡΠΟΚΡΑΤΗΣ, infamis hæresiarcha, Epiphanius pater, xlvii. Quo tempore vixit, hæresisque vulgavit? xv, xvi, lxii. Platonicæ philosophiæ scientissimus, nullique morum pravitate secundus, *ibid.* Ejus et æseciarum impii dogmata, flagitia et superstitiones, 103 seq., 150, 353, lxii seq. Adversus auctorem legis maledicta, 351. Quid de Domino Jesu sentirent? 103. Seipos Domino Jesu impudenter vel sequant, vel præferunt, 103. Mundi creationem angelis inferioris ordinis ascribunt, xxxix. Artes magicas exercent, 103. Libidinosa et scelerata eorum vita, genibus offensionem præbens, 103, 104 seq., lxiii. Metempsychosin admittunt, 104. Suos certis quibusdam notis signant, cur? 104 et not., lxvii. Gnosticos sese vocant, 104. Eorum idololatria, 105.

Castitas hæreticis invida, 30, not.

Castor. Vide Agrippa.

Catabolici Æmones, qui? 61, not.

Cataphryges quo anno exorti, et quibus ductibus? lxxix. Cur nulla eorum ab Irenæo facta mentio? xcvi. Quid inde concludit Grabius? *ibid.* Refellitur? *ibid.* Cataphryges, an Marcossii pseudoprophetarum nomine ab Irenæo perstringuntur? 271, not.

Catholica fides quantum ex Irenæi doctrina javari potest? cvii et seq. Ad catholicam fidem non satis erat Irenæi sermo ut quis Scripturis consentiret, nisi insuper et traditioni, cxiii. Posterioris quanta auctoritas, *ibid.* cxiv. Catholica Ecclesia sectis quibuscumque hæreticis aut schismaticis antiquior, cxiv. Soli catholicæ Ecclesiæ unitas singularis et propria, cxviii et seq. A pagæ ergo spuriam illam a recentioribus Protestantium ministris excogitam Ecclesiam notionem, *ibid.* Vide *Unitas*. In sola catholica Ecclesia certus quarumcumque sentiendarum controversiarum modus, *ibid.*, cxix.